
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI” 

  Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 

  Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA  

Tel. 071 894992 – 0712810464 

C.F. 80013030426  

fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU 

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it 

e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it  
 

 

Prot.vedasi segnatura           Ancona,16/09/2023 

 

                                                                 Alle sezioni di: 

                                                                                                     Pubblicità Legale – Albo on-line 

                                                                                           Amministrazione Trasparente 

del sito web dell’istituzione scolastica 

www.icposatorapianoarchi.edu.it 

 

 

 Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di Esperto interno Formatore del 

personale scolastico interno Animatori Digitali 2022-2024 M4C1I2.1-2022-941-P-10032  

 

CUP: E34D22004650006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001, Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della  

             Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR n. 275/99, Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, Nuovo Regolamento concernente le 

             Istruzioni generali amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/91698 del 31/10/2022 avente ad oggetto    

“Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. 

Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” di cui alla Missione 4 – 

            Componente 1 – del PNRR. Trasmissione del codice unico di progetto (CUP) e invio del 

progetto per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024; 

VISTO la candidatura prot. n. 9275 inviata dall’Istituto scrivente in data 16/11/2022 

 

 

 

 

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007654 - 16/09/2023 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da ROSA MARINCOLA

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it
http://www.icposatorapianoarchi.edu.it/


 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI” 

  Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 

  Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA  

Tel. 071 894992 – 0712810464 

C.F. 80013030426  

fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU 

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it 

e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it  
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI” 

  Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 

  Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA  

Tel. 071 894992 – 071 2810464 

C.F. 80013030426  

fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU 

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it 

e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it  
 

 

VISTO   la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. AOOGABMI/24917 del   

27/02/2023 avente per oggetto: “Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-

2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto 

del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento 

degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla 

Missione 4 – Componente 1 – del PNRR; 

VISTO la Delibera  n. 62 del Consiglio di Istituto del 28/03/2023 di Assunzione al Bilancio per il  

progetto “Animatore digitale: formazione del personale interno”; 

 VISTO  l’avviso di selezione esperto interno Formatore del personale scolastico INTERNO 

Animatori digitali 2022-2024 M4C1I2.1-2022-941-P-10032 della linea di investimento 2.1 

"Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico" di cui alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR, assunto a nostro protocollo 

n.7279 del 08/09/2023, 

CONSIDERATO che entro il termine previsto è pervenuta una sola istanza per il ruolo di “Esperto 

interno Formatore del personale scolastico interno Animatori Digitali 2022-2024 M4C1I2.1-2022-

941-P-10032”  

 

 

     VISTO l’istanza di partecipazione prot. n. 7548 del 15/09/2023; 

VISTO i titoli i titoli presentati e l’esperienza lavorativa dichiarata nelle suddette istanze, sulla base   

  

  

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007654 - 16/09/2023 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da ROSA MARINCOLA

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it
mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it


 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI” 

  Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 

  Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA  

Tel. 071 894992 – 0712810464 

C.F. 80013030426  

fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU 

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it 

e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it  
 

 

                  dei criteri contenuti nell’Allegato A del suddetto Avviso, 

DECRETA 

 

l’assegnazione provvisoria dell’incarico di “Esperto interno Formatore del personale scolastico 

interno Animatori Digitali 2022-2024 M4C1I2.1-2022-941-P-10032” a n. 1 docente interno 

all’istituto scolastico, tale professoressa Tiziana Belelli. 

Eventuali reclami avverso la graduatoria provvisoria potranno essere presentati entro n. 7 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente Decreto, passati i quali, la stessa diventerà definitiva. 

 

In allegato la griglia di valutazione e la graduatoria provvisoria: 

BELELLI TIZIANA 
TITOLI DI STUDIO 

 

PUNTI Punteggio a 

cura del 

candidato 

 

Punteggio 

attribuito dalla 

Commissione 

Possesso Diploma di Laurea Magistrale o vecchio 

ordinamento con competenze informatiche e su 

metodologie didattico-innovative 

18 punti 10 18 

Possesso di Attestati di Corsi di 

formazione/aggiornamento riconosciuto dal MIM, 

coerenti con l’attività dell’animatore digitale 

(Valido solo se rilasciato da università pubbliche 

e/o da enti accreditati che rilasciano un titolo 

legalmente riconosciuto e riporta in calce il 

riferimento a leggi nazionali o regionali) 

 

2 punti per ogni corso 

massimo 10 punti 

Specificare 

n.:_________ 

    (riscontro con CV) 

10 10 

Possesso di Master di II Livello inerente il profilo 

richiesto (Valido solo se rilasciato da università 

pubbliche e/o da enti accreditati che rilasciano un 

titolo legalmente riconosciuto e riporta in calce il 

riferimento a leggi nazionali o regionali) 

 

4 punti per ogni 

Master per massimo 

12 punti 

Specificare 

n.:_________ 

    (riscontro con CV) 

0 0 

Attività di docenza in progetti (PON/POR/POF) 

che abbiano comportato insegnamento in corsi di 

informatica (Valido solo se l’attività è stata 

prestata presso scuole pubbliche) 

 

4 punti per ogni 

esperienza max 20  

punti 

Specificare 

n.:_________ 

    (riscontro con CV) 

0 0 

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007654 - 16/09/2023 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da ROSA MARINCOLA

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it


 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI” 

  Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 

  Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA  

Tel. 071 894992 – 0712810464 

C.F. 80013030426  

fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU 

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it 

e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it  
 

 

Esperienze di progettazione laboratori informatici 

e tecnologici in qualità di esperto in progetti PON 

FESR-FSE (Valido solo se l’attività è stata 

prestata presso scuole pubbliche) 

 

4 punti per ogni 

esperienza max 8 

punti  

n. esperienze _____ 

(riscontro con CV) 

4 0 

Esperienza in qualità di animatore 

digitale 

1 punti per ogni 

esperienza max 6 n. 

esperienze_____ 

(riscontro con CV) 

 

 

 

punti 

0 0 

Esperienza in qualità di formatore per 

l’aggiornamento dei docenti sulle nuove 

tecnologie 

1 punti per ogni 

esperienza max 6 

punti  n. esperienze: 

____ 

(riscontro con CV) 

 

 

  

1 1 

Esperienze di docenza universitaria (Valido solo 

se l’attività è stata prestata presso università 

pubbliche) 

 

5 punti per ogni 

esperienza max 20 

punti n. esperienze 

____ 

    (riscontro con CV) 

0 0 

TOTALE 

 

100 punti 25 29 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Prof.ssa Rosa Marincola 
 

 

 

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007654 - 16/09/2023 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da ROSA MARINCOLA

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it

		2023-09-16T15:34:35+0200
	ROSA MARINCOLA




